ООО «Диалог»

140090, Московская область,

г. Дзержинский, ул. Энергетиков, д. 14, пом. 5

ООО «Капстрой»

140011, Московская область, Люберецкий район, г. Люберцы, шоссе
Новорязанское, д. 7, ком. 12

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о продлении срока рассмотрения дела и

об отложении рассмотрения дела № 1-11-313/77-18

«07» июня 2018 года г. Москва

Комиссия Московского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства (далее - Комиссия),

рассмотрев дело № 1-11-313/77-18 по признакам нарушения ООО «Диалог» ИНН
5056008113, ОГРН 1095027000342 (место нахождения: 140090, Московская область, г.
Дзержинский, ул. Энергетиков, д. 14, пом. 5) и ООО «Капстрой» ИНН 5027226445,
ОГРН 1155027003273 (место нахождения: 140011, Московская область, Люберецкий
район, г. Люберцы, шоссе Новорязанское, д. 7, ком. 12) пункта 2 части 1 статьи 11
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее -
Закон о защите конкуренции), выразившегося в заключении ограничивающего
конкуренцию соглашения, приведшего к поддержанию цен на торгах,

УСТАНОВИЛА:

Поступление письменного ходатайства ООО «Капстрой» об отложении
рассмотрения дела № 1-11-313/77-18.

В соответствии с частями 1 и 5 статьи 47 Закона о защите конкуренции Комиссия,

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Удовлетворить ходатайство ООО «Капстрой» об отложении рассмотрения дела
№ 1-11-313/77-18.

2. Продлить срок рассмотрения дела № 1-11-313/77-18 до 09.01.2019.

3. Отложить рассмотрение дела № 1-11-313/77-18.

4. Назначить дело № 1-11-313/77-18 к рассмотрению на 02 августа 2018 года в 15
часов 00 минут по адресу: г. Москва, Мясницкий проезд, д. 4, стр. 1, 4 этаж, ком.
412.

5. ООО «Диалог» представить в течение 5 дней с момента получения настоящего
определения правовую позицию ООО «ДИАЛОГ» относительно дела № 1-11-313/77-
18.

6. ООО «Капстрой» представить в течение 5 дней с момента получения настоящего
определения правовую позицию ООО «Капстрой» относительно дела № 1-11-
313/77-18.

Непредставление или несвоевременное представление по требованию
Федерального антимонопольного органа, его территориального органа сведений
(информации), предусмотренных антимонопольным законодательством
Российской Федерации, а равно представление заведомо недостоверных
сведений (информации) влечет административную ответственность в соответствии
с пунктом 5 статьи 19.8 Кодекса Российской Федерации об административных
правонарушениях.

В случае неявки лиц участвующих в деле № 1-11-313/77-18 или их представителей (с
доверенностью на участие в рассмотрении дела), дело № 1-11-313/77-18 может
быть рассмотрено в отсутствие указанных лиц в соответствии с частью 2 статьи 45
Закона о защите конкуренции.

Вход в Московское УФАС России осуществляется за 15 минут до
назначенного времени строго при предъявлении документов, удостоверяющих
личность, настоящего определения и доверенности для представителя на участие
в рассмотрении дела.